2024年 8月 23日

会員各位

スポーツクラブアクトスWill_G イオンタウン有松

マネージャー 角谷 央仁

アクトスWill_G会員会則改定のお知らせ

平素は当店をご利用いただきご厚情のほど、心より御礼申し上げます。

このたび、ライフスタイルの変化や価値観の多様化に伴い、会員会則を改定する運びとなりましたのでご案内

いたします。

会員の皆様におかれましては、何卒ご理解、ご了承を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

記

■会員会則 改定内容

【改定日】 2024年 10月 1日（火）

改定前 改定後

第 5条（会員資格） 第 5項

刺青をされていない方。（ファッションタトゥーを含む）

第 5条（会員資格） 第 5項

刺青（タトゥーを含む）をされている方において、館内

何れの場所においても露出されないことを順守いた

だける方。

※その他、項目につきましては現行通りでございます。

※アクトスWill_G店舗が対象です。刺青（タトゥー）をされている方は、Will_G以外の他店舗利用はできかねます。

以上